
 Haybachturnier 2025

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Klapproth Julian BSC Oppenheim Recurve m 10 Schüler C 250 233 483

Maier Vivien SC Hahnheim Recurve w 10 Schüler B 222 206 428

Klapproth Bastian BSC Oppenheim Recurve m 18 Schüler A 220 224 444

Ballin Michael TUS Obermoschel Blank m 25 Masters 230 238 468

Teschke Günter SG Kirberg Blank m 25 Masters 227 224 451

Ballin Michael TUS Obermoschel Blank m 25 Masters 211 219 430

Ballin Svetlana TUS Obermoschel Blank w 25 Masters 204 136 340

Abel Volker SC Mommenheim Blank m 25 Masters 151 159 310

Teschke Rita SG Kirberg Blank w 25 Masters 137 160 297

Schnell Wilfried TSG Schwabenheim Blank m 25 Senioren 154 140 294

Kanngießer Lea SC Hahnheim Blank w 25 Damen 95 98 193

Ansel Flora BSC Oppenheim Blank w 25 Jugend 95 61 156

Müller Gerold SC Mommenheim Compound m 25 Senioren 291 287 578

Daniel Bernd BSC Nidderau Compound m 25 Senioren 287 284 571

Jones Marcus SG Blau-Gelb Hanau Compound m 25 Masters 281 286 567

Willms Marco SC Mommenheim Compound m 25 Herren 283 283 566

Hoffmann Silke SC Mommenheim Compound w 25 Masters 253 262 515

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 262 267 529

Klapproth Martina BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 253 275 528

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve m 25 Masters 250 263 513

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 255 253 508

Langer Inga SC Mommenheim Recurve w 25 Damen 246 254 500

Oßmann Daniel BSC Oppenheim Recurve m 25 Herren 252 246 498

Kranz Kerstin SV Kirberg Recurve w 25 Senioren 242 246 488

Allerdings Alexander SV Aarfalke-Wehen Recurve m 25 Masters 234 249 483

Staab Axel TV Bingen Recurve m 25 Masters 236 239 475

Bleken Hauke SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 252 220 472

Staab Andrea TV Bingen Recurve w 25 Masters 218 234 452

Schaad Martina BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 223 227 450

Kranz Klaus SV Kirberg Recurve m 25 Senioren 231 218 449

Kunkel Felix SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 214 228 442

Härtig Markus SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 223 193 416

Friedrich Lena-Marie TV Bingen Recurve w 25 Damen 220 183 403

Quessel Sina BSC Oppenheim Recurve w 25 Junioren 201 178 379

Ruthard Johanna BSC Oppenheim Recurve w 25 Junioren 195 178 373

Trapp Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 258 0 258

Eyrich Elise BSC Oppenheim Recurve w 25 Jugend 103 138 241

Zimmermann Volker SC Mommenheim Recurve m 25 Masters 120 113 233

Kanngießer Michael SC Hahnheim Recurve m 25 Senioren 99 101 200

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 165 0 165

Mannschaften

Compound

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Müller Gerold SC Mommenheim Compound m 25 Senioren 291 287 578

Willms Marco SC Mommenheim Compound m 25 Herren 283 283 566

Hoffmann Silke SC Mommenheim Compound w 25 Masters 253 262 515 1659

Recurve

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 262 267 529

Klapproth Martina BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 253 275 528

Oßmann Daniel BSC Oppenheim Recurve m 25 Herren 252 246 498 1555

Bleken Hauke SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 252 220 472

Kunkel Felix SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 214 228 442

Härtig Markus SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 223 193 416 1330

Staab Axel TV Bingen Recurve m 25 Masters 236 239 475

Staab Andrea TV Bingen Recurve w 25 Masters 218 234 452

Friedrich Lena-Marie TV Bingen Recurve w 25 Damen 220 183 403 1330
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Werner Seppel Gedächtnispreis

Compound

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Müller Gerold SC Mommenheim Compound m 25 Senioren 291 287 578

Recurve

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 262 267 529
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Klassen
Wertungen Schüler immer einzeln. Andere Klassen werden zusammengefasst, wenn weniger als 5 Teinehmer schießen, siehe Ausschreibung.

Blank

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt Plätze

Ballin Svetlana TUS Obermoschel Blank w 25 Masters 204 136 340 1.

Teschke Rita SG Kirberg Blank w 25 Masters 137 160 297 2.

Kanngießer Lea SC Hahnheim Blank w 25 Damen 95 98 193 3.

Ballin Michael TUS Obermoschel Blank m 25 Masters 230 238 468 1.

Teschke Günter SG Kirberg Blank m 25 Masters 227 224 451 2.

Ballin Michael TUS Obermoschel Blank m 25 Masters 211 219 430 3.

Abel Volker SC Mommenheim Blank m 25 Masters 151 159 310

Schnell Wilfried TSG Schwabenheim Blank m 25 Senioren 154 140 294

Compound
Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Müller Gerold SC Mommenheim Compound m 25 Senioren 291 287 578 1.

Daniel Bernd BSC Nidderau Compound m 25 Senioren 287 284 571 2.

Jones Marcus SG Blau-Gelb Hanau Compound m 25 Masters 281 286 567 3.

Willms Marco SC Mommenheim Compound m 25 Herren 283 283 566

Hoffmann Silke SC Mommenheim Compound w 25 Masters 253 262 515 1.

Recurve
Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Punkte R1 Punkte R2 Gesamt

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 255 253 508 1.

Oßmann Daniel BSC Oppenheim Recurve m 25 Herren 252 246 498 2.

Bleken Hauke SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 252 220 472 3.

Kunkel Felix SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 214 228 442

Härtig Markus SC Hahnheim Recurve m 25 Herren 223 193 416

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 165 0 165

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 262 267 529 1.

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve m 25 Masters 250 263 513 2.

Allerdings Alexander SV Aarfalke-Wehen Recurve m 25 Masters 234 249 483 3.

Staab Axel TV Bingen Recurve m 25 Masters 236 239 475

Trapp Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Masters 258 0 258

ZimmermannVolker SC Mommenheim Recurve m 25 Masters 120 113 233

Kranz Klaus SV Kirberg Recurve m 25 Senioren 231 218 449 1.

Kanngießer Michael SC Hahnheim Recurve m 25 Senioren 99 101 200 2.

Klapproth Martina BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 253 275 528 1.

Langer Inga SC Mommenheim Recurve w 25 Damen 246 254 500 2.

Schaad Martina BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 223 227 450 3.

Friedrich Lena-Marie TV Bingen Recurve w 25 Damen 220 183 403

Staab Andrea TV Bingen Recurve w 25 Masters 218 234 452 1.

Kranz Kerstin SV Kirberg Recurve w 25 Senioren 242 246 488 2.

Medallien

Klapproth Julian BSC Oppenheim Recurve m 10 Schüler C 250 233 483 1.

Maier Vivien SC Hahnheim Recurve w 10 Schüler B 222 206 428 1.

Klapproth Bastian BSC Oppenheim Recurve m 18 Schüler A 220 224 444 1.

Eyrich Elise BSC Oppenheim Recurve w 25 Jugend 103 138 241 1.

Ansel Flora BSC Oppenheim Blank w 25 Jugend 95 61 156 1.

Quessel Sina BSC Oppenheim Recurve w 25 Junioren 201 178 379 1.

Ruthard Johanna BSC Oppenheim Recurve w 25 Junioren 195 178 373 2.


